
Kaivuutyöt HS-Veden verkoston läheisyydessä. 

 

Vesijohto-, jätevesi- ja hulevesiverkostojen läheisyydessä kaivuutöitä tekevän täytyy olla tarkkaavainen, ettei 

kaivettaessa osuta putkiin, venttiileihin, kaivoihin, paloposteihin tai merkkaustolppiin. 

Mikäli kaivuutöissä osutaan johonkin näistä, tulee kaivajan ilmoittaa siitä välittömästi HS-Veden 

vikanumeroon, jotta mahdollisesti vaurioituneen osan kunto voidaan tarkastaa heti.  

Ilmoittamalla vaurioista heti, tarkastuksesta ei aiheudu kustannuksia kaivajalle. 

Ennen työn aloittamista on haettava johtonäyttö aina myös HS-Veden verkoston osuudelta. HS-Veden 

verkoston näytöt voi tilata tällä hetkellä HS-Veden nettisivuilta kohdasta: Henkilöstöasiakkaat – Tilaa 

johtokarttaote. Palvelu on siirtymässä Geomatikkille vuoden 2026 aikana. 

 

Venttiilit 

Jos kaivuutöissä osutaan venttiiliin, täytyy HS-Veden työntekijä kutsua paikanpäälle 

tarkastamaan venttiilin kunto.  

Kaivot 

Jos kaivuutöissä osutaan kaivon kanteen täytyy HS-Veden työntekijä kutsua paikanpäälle 

tarkastamaan kaivon kunto. Jos kaivon kansi siirtyy pois paikaltaan, kaivoon on mahdollista 

päästä maa-ainesta, joka voi aiheuttaa tukoksen. Tukoksesta aiheutuneet kulut voivat olla 

todella isoja. Nämä kulut laskutetaan urakoitsijalta, jonka työstä johtuen tukos on 

aiheutunut. 

Merkkaustolpat 

Mikäli venttiilin tai kaivon merkkaustolppa lähtee irti kaivuutyön yhteydessä, sitä ei tule 

asentaa takaisin paikalleen omin päin, vaan tässäkin tapauksessa tulee olla yhteydessä HS-

Veteen. Merkkitolpissa on etäisyydet venttiileihin tai kaivoihin niin tolppa täytyy saada 

tarkalleen samaan kohtaan takaisin. 

 

Venttiileitä tai kaivonkansia ei saa jättää maanpinnan alle piiloon.  

 

HS-Vesi tarkastaa satunnaisesti työalueita, jotka sijaitsevat verkoston linjojen läheisyydessä. Jos alueelta 

löytyy kaivuutöiden aiheuttamia tuhoja, HS-Vesi ilmoittaa asiasta alueella toimineelle urakoitsijalle ja joko 

itse korjaa tuhot laskuttaen siitä alueella kaivanutta urakoitsijaa tai tarvittaessa voidaan sopia, että 

urakoitsija korjaa rikkoutuneet osat HS-Veden valvonnan alla. 

 

HS-Vesi vikanumerot Hämeenlinna / Hattula 24/7 HS-Vesi vikanumero Akaa 24/7 

• Vesijohtoviat  03 621 3717  • Vikanumero 03 621 3330 

• Viemäriviat  03 621 3720 


